

**Avrupa Birliği'nden Mesleki Eğitim Hibe Programı
LEONARDO DA VINCI**

Bilgilendirme Semineri
17 Kasım 2009

ISO Odakule Meclis Toplantı Salonu

Avrupa Birliği, Türkiye'ye, AB'ye adaylık sürecinde destek olmak amacıyla çeşitli mali yardımlar sağlamaktadır. Türk firmaları AB'den aldıkları hibelerle **Leonardo Da Vinci Programı** kapsamında çalışanlarını yerinde öğrenim amacıyla yurtdışına gönderebiliyor, yurtdışından süreli olarak eleman ve mühendis istihdam ederek son üretim teknolojilerini öğrenebiliyorlar.

Bu çerçevede İstanbul Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren **Avrupa İşletmeler Ağı İSTANBUL Merkezi** olarak işletmelerimizi ve sektörel derneklerimizi mesleki eğitime yönelik projelerin desteklendiği **Leonardo Da Vinci Programı** ve proje yazımına ilişkin bilgilendirmek amacıyla bir seminer düzenliyoruz.

17 Kasım 2009 tarihinde **İSO Odakule Meclis Toplantı Salonu**'nunda **13:30-17:30** saatleri arasında gerçekleşecek olan **Leonardo Da Vinci Programı** konulu seminerimizde programın Türkiye koordinatörü **Ulusal Ajans** yetkilileri ve daha önce başarılı projeler gerçekleştirmiş firmalarımız bilgi ve deneyimlerini paylaşmak üzere yer alacaklardır.

Seminere katılmak istediğiniz takdirde katkı payını aşağıda belirtilen banka hesabına yatırdıktan sonra;

www.aia-istabul.org veya <https://e-hizmet.iso.org.tr/seminer/seminer.aspx?Kodu=AIA2309>

web adresinden katılım formunu doldurarak başvuru yapmanız gerekmektedir. Seminerin programına aynı adresten ulaşabilirsiniz.

KATILIM KOŞULLARI

- Seminere katılım ücreti kişi başı **25-TL**'dir. Katılım ücreti, seminer organizasyonu ile ilgili genel giderleri karşılamak üzere alınmaktadır.
- Programa katılım başvuru sırasına göre belirlenecek olup, son başvuru tarihi **13 Kasım 2009**'dur.
- Kontenjan durumu yukarıda belirtilen web adresinden kontrol edildikten sonra, seminer katkı payının **Türkiye İş Bankası Beyoğlu Şb. 1540256 no'lu İstanbul Sanayi Odası hesabına "AIA2309"** adı altında katılımcı ve firma adı belirtilerek yatırılması gerekmektedir.

Detay için

İrtibat: Ezgi ARSLAN
Tel: 0212 252 29 00 (dahili: 171)
E-posta: earslan@iso.org.tr

Toplantı Yeri

İstanbul Sanayi Odası
Odakule Meclis Toplantı Salonu
İstiklal Caddesi No:142 Beyoğlu-İstanbul

Saygılarımızla,



Serap IŞIKLAR
Şube Müdürü